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Ala-Satakunnan Ympäristöseura ry. 

 

Asia: Kunnallisaloite Eurajoen vesiensuojelun ja maankäytön kehittämiseksi 

 

 

Ympäristöviranomaiset ja ympäristönsuojelijat ovat jo vuosia kiinnittäneet Pyhäjärviseudulla 

erityistä huomiota vesistöjen tilan parantamiseen. Pitkäjänteisen ja sitkeän työn tuloksetkin ovat 

osin loistavia. Merkittävin alueemme vesistöistä, Varsinais-Suomen ja Satakunnan maakuntajärvi, 

Säkylän Pyhäjärvi on hyvä esimerkki onnistuneesta vesiensuojelutyöstä. Ikävä kyllä samaa ei voida 

sanoa kaikista muista alueemme vesistöistä. Pyhäjärviseudun vesistöjen tilat edustavatkin kahta 

ääripäätä. Koko Etelä-Satakunnan vesistöjen ongelmakohtana voidaan pitää Eurajokea. Vuonna 

2011 eri teollisuuslaitoksista ja vedenpuhdistamoista Eurajokeen tapahtuneiden päästöjen 

seurauksena Eurajoen veden laatu taantui useita kertoja tasolle, joka vastasi suomalaisen 

ympäristönsuojelun mustaa historiaa 60-luvulta.  

 

Näiden tapahtumien seurauksena on herätty vaatimaan parannusta asian tilaan; 

ympäristöviranomaiset ja ympäristönsuojelijat ovat ryhtyneet tiukasti toimeen jokiveden laadun 

parantamiseksi. Näyttäisikin, että myös alueen teollisuusyrityksissä on herätty asian tilaan.  

Korjausliikkeitä tehdään jo, mutta riittävätkö ne? Säkylän Pyhäjärvi on hyvä esimerkki 

vesiensuojelutyöstä, jossa yhteisellä tahdolla ja toiminnalla on saavutettu merkittävää edistystä. Se 

on vaatinut myös suuria investointeja järven suojeluun; ilman niitä suojelu olisi jäänyt pelkiksi 

korulauseiksi. Tätä yhteistä tahtoa ja toimintaa tarvitaan nyt myös Eurajoen suojelussa.  

 

Edellä esitetyn pohjalta Ala-Satakunnan Ympäristöseura ry. esittää kohteliaimmin, 

että jokea kuormittavat yritykset ja Rauman, Eurajoen, Euran, Säkylän ja Köyliön 

kunnat käynnistävät yhteisen hankkeen Eurajoen vesiensuojelun, vesihuollon, maan-  

ja virkistyskäytön sekä ympäristöimagon kehittämiseksi. 

 

Yhteishankkeen koordinoijiksi esitämme  Rauman, Eurajoen ja Pyhäjärviseudun 

ympäristötoimistoja sekä Pyhäjärvi-instituuttia. 

 

 

 

 

Eurassa 14. maaliskuuta 2012 

 

 

Ala-Satakunnan Ympäristöseura ry hallituksen puolesta 

 

 

 

Seppo Varjonen, puheenjohtaja   Kati Haukioja, sihteeri  
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Yhteystiedot: 

 

Seppo Varjonen 
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27400 Kiukainen 

050 560 7357 
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